
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 

             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 

Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 
   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

 www.disea.uniss.it   

   
 

 

Prot. n. 796 del 17/06/2021                                                        
Rep. .85/2021..Anno 2021                                            
Classe III Titolo 13 Fascicolo 6 Allegati 0    

 
IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo riferito alle Borse di Studio post-lauream emanato con 

D.R. n. 1370 del 10/06/2011 Prot. n. 16912; 

VISTO il D.D. n. 72/2021 del 25/05/2021 - Prot. n. 665 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post-lauream di 

ricerca per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Effetti macroeconomici delle 

migrazioni in presenza di offerta di lavoro endogena ed eterogeneità delle competenze della forza 

lavoro”. Responsabile scientifico Prof. Luca Gabriele Deidda; 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la legittimità della procedura;  

DECRETA: 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post-lauream di ricerca, della durata 

di 6 mesi, per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Effetti macroeconomici delle 

migrazioni in presenza di offerta di lavoro endogena ed eterogeneità delle competenze della forza 

lavoro”: 

1) Dott. Andrea Caria   punti 63/100 

2) Dott.ssa Annalisa Tirozzi  punti 42/100 

3) Dott. Davide Dessì   punti 32/100 

4) Dott. Alessandro Salis   punti 30/100 

 

ART. 2 – È dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1, il Dott. Andrea Caria, nato ad  

Oristano (OR) il 03/10/1991.           

                    Il Direttore 

               (F.to Prof.ssa Lucia Giovanelli) 

Intervento finanziato con risorse 

FSC 2014-2020 – Patto per lo 

Sviluppo della Regione Sardegna 

http://www.disea.uniss.it/

